



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Selskabet af 1. juli 2020 ApS

Olfert Fischers Gade 20, 1311 København K

CVR-nr. 21 78 07 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Lars Lund-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 1. juli 2020 ApS Olfert Fischers Gade 20 1311 København K
	CVR-nr.: 21 78 07 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inge Lund-Nielsen Lars Lund-Nielsen
Direktion	Lars Lund-Nielsen, direktør
Modervirksomhed	Nielsen House A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har ingen aktivitet og er under afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen finder det forsvarligt at holde selskabet aktivt med henblik på at kunne indgå en aftale med selskabets kreditorer om akkord.

Den forventede udvikling

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Den fortsatte drift afhænger af, om der kan opnås en aftale om henstand eller akkordordning med en eller flere af selskabets kreditorer.

Såfremt der ikke kan opnås tilfredsstillende ordning med kreditorerne, og såfremt der ikke iværksættes overskudsgivende aktiviteter kan konsekvensen blive, at selskabet må søge rekonstruktion eller indstille driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	0	59.307
1 Personaleomkostninger	0	-135.095
Driftsresultat	0	-75.788
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1	0
Andre finansielle indtægter	0	50.915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.460	-21.425
Resultat før skat	-12.461	-46.298
3 Skat af årets resultat	6.118	0
Årets resultat	-6.343	-46.298
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.343	-46.298
Disponeret i alt	-6.343	-46.298

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.120	0
Andre tilgodehavender	0	610
Tilgodehavender i alt	<u>2.120</u>	<u>610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.120</u>	<u>610</u>
Aktiver i alt	<u>14.120</u>	<u>12.611</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.623.425	-4.617.081
Egenkapital i alt	-4.498.425	-4.492.081
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.071.751
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.071.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.012.544	2.920.147
Anden gæld	500.001	512.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.512.545	3.432.941
Gældsforpligtelser i alt	4.512.545	4.504.692
Passiver i alt	14.120	12.611

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	135.000
Andre omkostninger til social sikring	0	95
	0	135.095
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.460	21.425
	12.460	21.425
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.120	0
Regulering af tidligere års skat	-3.998	0
	-6.118	0